

KIM JEST ZAŁOŻYCIELKA I TWÓRCZYNI MARKI MAYENA HASE?

PRZECZYTAŁAM KIEDYŚ, ŻE NATURA, CZAS I CIERPLIWOŚĆ TO NAJLEPSI LEKARZE. PRYZNAJĘ, ŻE TE SŁOWA ODZWIERCIEDLAJĄ TO, CZYM KIERUJĘ SIĘ W ŻYCIU, OD WIELU LAT. ZE ŚWIATA PRZYRODY CZERPIĘ PEŁNYMI GARŚCIAMI, JEM ZDROWO I SEZONOWO, KUPUJĘ U LOKALNYCH DOSTAWCÓW, UŻYWAM NATURALNYCH KOSMETYKÓW Z DOBRYM SKŁADEM I TAKIE PRODUKTY WYBIERAM DO DOMU. CIERPLIWIE SZUKAM HARMONII W CODZIENNYM ŻYCIU. DAJĘ SOBIE CZAS, SZANUJĘ JEGO NATURALNY BIEG, KOLEJNE ETAPY W ŻYCIU I PRAWO PRZEMIJANIA. WIERZĘ W TO, ŻE SUMA POJEDYNCZYCH DZIAŁAŃ SKŁADA SIĘ NA CAŁOŚCIOWY EFEKT. I TAKIM PODEJŚCIEM STARAM SIĘ ZARAŻAĆ NA CO DZIEŃ WSZYSTKIE WSPANIAŁE KOBIETY, KTÓRE PRZYCHODZĄ DO MNIĘ PO „CUDOWNY KREM” NA WSZELKIE PROBLEMY. ODDAJĄC W ICH RĘCE PRODUKTY, KTÓRE TWORZĘ, SZCZERZE MÓWIĘ IM, ŻE TO NAJLEPSZE CO JA DLA NICH MAM, JEDNAK O RESZTĘ MUSZĄ ZADBAĆ SAME. BO DOBRA PIELĘGNACJA TO JEDEN Z ELEMENTÓW, KTÓRY SKŁADA SIĘ NA ZDROWĄ I PIĘKNĄ SKÓRĘ. ZACHĘCAM DO WSŁUCHIWANIA SIĘ WE WŁASNY ORGANIZM I DO HOLISTYCZNEGO DBANIA O WSZYSTKIE JEGO POTRZEBY.



JAK POWSTAŁA MARKA MAYENA HASE?

PO 17 LATACH PRACY W ARTYSTYCZNYM ZAWODZIE CZUŁAM , ŻE TEN ETAP W MOIM ŻYCIU SIĘ KOŃCZY I TAK SIĘ STAŁO. WSŁUCHIWAŁAM SIĘ W SIEBIE SZUKAJĄC ODPOWIEDZI NA PYTANIE: CO JEST DLA MNIE WAŻNE? I SZYBKO ZROZUMIAŁAM, ŻE NATURALNA PIELĘGNACJA OD ZAWSZE MNIE INTERESOWAŁA, ZACZĘŁAM CHŁONAĆ WIEDZĘ, WYMYŚLAĆ RECEPTURY, KREOWAĆ I URZECZYWISTNIAĆ SVOJE POMYSŁY. TWORZYŁAM TAKIE KREMY I OLEJKI JAKIE SAMA ZAWSZE CHCIAŁAM MIEĆ, NIE OSZCZĘDZAJĄC NA JAKOŚCI I DOBRYCH SKŁADNIKACH. ZAPROSIŁAM DO TESTOWANIA SWOJE PRZYJACIÓŁKI I KOLEŻANKI. DZIĘKI NIM ROSŁY MI SKRZYDŁA I ENERGIA DO DALSZEJ PRACY. TO, ŻE DZISIAJ TU JESTEM , TAK NAPRAWDĘ ZAWDZIĘCZAM GRUPIE TYCH WSPANIAŁYCH KOBIET. ŻYCZLIWYCH, WSPIERAJĄCYCH I NIESAMOWICIE DLA MNIE WAŻNYCH PO DZIŚ DZIEŃ. CZUJĘ OGROMNĄ WDZIĘCZNOŚĆ, ŻE POMOGŁY MI ZNALEZĆ DROGĘ, DZIĘKI KTÓREJ ROBIĘ TO CZEGO ZAWSZE PRAGNĘŁAM. PRODUKTY, KTÓRE SĄ SKUTECZNE, DAJĄ RADOŚĆ I DOBRE WRAŻENIA. CAŁA TA DOBRA ENERGIA I SERDECZNOŚĆ, MAJĄ PRZEŁOŻENIE NA WSZYSTKO CO ROBIĘ, SĄ W KAŻDYM MOIM KREMIE I OLEJKU, W KAŻDYM SŁOIKU I BUTELCE PODPISANEJ MAYENA HASE.

CZYM JEST MARKA MAYENA HASE?

MARKA MAYENA HASE TO IDEA, KTÓRA CELEBRUJE SLOW-BEAUTY, AROMATERAPIĘ I SZTUKĘ RYTUAŁÓW PIELĘGNACYJNYCH. NATURA TO DLA MNIE SPOKÓJ I UWAŻNOŚĆ, ZATRZYMANIE SIĘ, PODAROWANIE SOBIE CZASU. TAK SAMO, W MOIM ODCZUCIU JEST Z PIELĘGNACJĄ. PROSTY PODARUNEK ZADBANIA O SIEBIE PRZYNOŚI NIESAMOWITE EFEKTY. ZACZYNAJĄC OD ZAPACHU, KOLORU I KONSYSTENCJI KOSMETYKU, JEGO ODCZUCIA NA SKÓRZE, PO ŚWIADOMOŚĆ, DLACZEGO TO ROBIMY. CHCĘ CIĘ ZAINSPIROWAĆ DO STWORZENIA NOWYCH NAWYKÓW PIELĘGNACYJNYCH. CODZIENNE KILKA MINUT W SKALI ROKU CZY LAT PROWADZI DO LAWINY POZYTYWNYCH ZMIAN. JESTEM PRZEKONANA, ŻE JAKOŚĆ NASZEGO ŻYCIA ZALEŻY OD SUMY NASZYCH DROBNYCH KORZYSTNYCH NAWYKÓW. STWÓRZ Z MOJĄ POMOCĄ SWÓJ CODZIENNY RYTUAŁ PIĘKNA.



DLACZEGO AROMATERAPIA JEST TAKA WAŻNA?

W WYCIĄGACH ROŚLINNYCH ZNAJDUJE SIĘ BARDZO WIELE CENNYCH SUBSTANCJI TAKICH JAK: TLENKI, ALKOHOLE, FENOLE, ESTRY I WIELE INNYCH. CHCĄC TWORZYĆ SKUTECZNE KOSMETYKI NIE MOGŁAM POMINAĆ TEGO CENNEGO SKŁADNIKA. KORZYSTAM Z CZYSTYCH CERTYFIKOWANYCH OLEJKÓW OD SPRAWDZONYCH DOSTAWCÓW. ZALECENIA DOTYCZĄCE STOSOWANIA OLEJKÓW ETERYCZNYCH W MEDYCYNIE POCHODZĄ JUŻ Z CZASÓW STAROŻYTNYCH. OBECNIE ISTNIEJE WIELE BADAŃ POTWIERDZAJĄCYCH ICH DZIAŁANIE.

ZAPACH MOŻE PRZYWOŁYWAĆ WSPOMNIENIA, WYCISZAĆ NASZE EMOCJE, OBNIŻAĆ NAPIĘCIE. DZIEJE SIĘ TAK PONIEWAŻ MOLEKUŁY ZAPACHU DOCIERAJĄ DO KOMÓREK NERWOWYCH ROZPOZNAJĄCYCH ZAPACH. POTEŃ ONE WYSYŁAJĄ IMPULS NERWOWY, KTÓRY DOCIERA DO UKŁADU LIMBICZNEGO CZYLI TEJ CZĘŚCI MÓZGU, KTÓRA JEST ODPOWIEDZIALNA M.IN. ZA EMOCJE. NAUKOWCY UWAŻAJĄ, ŻE AKTYWNOŚĆ SYGNAŁU NERWOWEGO PRZECHODZĄCEGO PRZEZ TEN OBSZAR POWODUJE ZMIANĘ NASTROJU POPRZEZ ZMIANĘ CHEMII MÓZGU. PONADTO CZĄSTECZKI OLEJKÓW ETERYCZNYCH SĄ NA TYLE MAŁE, ŻE Z ŁATWOŚCIĄ PRZENIKAJĄ PRZEZ SKÓRĘ I DOCIERAJĄ DO NACZYŃ KRWIONOŚNYCH WPŁYWAJĄC NA PROCES ODNOWY KOMÓRKOWEJ, POMAGAJĄ ZAPOBIEGAĆ USZKODZENIOM SKÓRY I CHRONIĄ PRZED GROMADZENIEM SIĘ TOKSYN W KOMÓRKACH SKÓRY.

JAKICH SKŁADNIKÓW UŻYWASZ W SWOICH KOSMETYKACH?

MOJE KOSMETYKI PRODUKOWANE SĄ W MAŁYCH SERIACH DLATEGO ZAWSZE SĄ TO PRODUKTY ŚWIEŻE. PONADTO SĄ WYDAJNE I WYSTARCZĄ NA DŁUGO. NIE ZAWIERAJĄ WYPEŁNIACZY, SILIKONÓW CZY SZTUCZNYCH BARWNIKÓW. STOSUJĘ NATURALNE SKŁADNIKI O DŁUGIEJ I SPRAWDZONEJ HISTORII STOSOWANIA, OTRZYMYWANE DZIĘKI ZAAWANSOWANEJ TECHNOLOGII. SKRUPULATNIE SPRAWDZAM ŁAŃCUCHY DOSTAW. KAŻDY PROCES METODY EKSTRAKЦИИ JEST DOKŁADNIE WERYFIKOWANY I UDOKUMENTOWANY, ABY SPEŁNIAŁ WYSOKIE WYMAGANIA.

OBSERWUJ MNIE:



/ . [MAYENAHASE](#)

mayena hase
NATURAL SELF-CARE RITUALS

